UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số: 475/QĐ-TrTHCSXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Mạo Khê, ngày 15 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội có thời hạn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XUÂN SƠN

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường

Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Bộ

trưởng bộ  GD&ĐT quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông và dự bị

đại học.

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh năm

học 2025 - 2026;

Xét đề nghị của tổ Khoa học Xã hội trường trung học cơ sở Xuân Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm bà Bùi Thị Thu Thủy, sinh ngày 06/6/1975,

Trình độ chuyên môn: Đại học Ngữ văn

Chức vụ: Giáo viên trường trung học cơ sở Xuân Sơn

Giữ chức vụ Tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội

Thời gian bổ nhiệm: kể từ ngày 15/8/2025. Thời hạn 01 năm.

Điều 2. Bà Bùi Thị Thu Thủy được giảm 03 tiết/tuần và được hưởng chế độ

tiền lương theo quy định của Nhà nước, phụ cấp chức vụ hệ số 0,2.

Điều 3. Hội đồng sư phạm trường trung học cơ sở Xuân sơn, Tổ trưởng các Tổ

Chuyên môn, Văn phòng và bà Bùi Thị Thu Thủy chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
   - Phòng GD&ĐT (b/c);

   - Như điều 3 (t/h);

   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T09:06:17+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!